ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ

города Невинномысска Ставропольского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 января 2022 г.        № 3 - р

Невинномысск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе города
Невинномысска, замещение которых налагает на гражданина ограничения при
заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора
после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Думе го-
рода Невинномысска, замещение которых налагает на гражданина ограниче-
ния при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового до-
говора после увольнения с муниципальной службы, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу распоряжения председателя Думы города
Невинномысска:

- от 01.03.2017 № 45-р «Об утверждении перечня должностей муници-
пальной службы в Думе города Невинномысска, замещение которых налагает
на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или)
гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»;

- от 14.02.2018 № 39-р «О внесении изменений в Перечень должностей
муниципальной службы в Думе города Невинномысска, замещение которых
налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и
(или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной
службы, утверждённый распоряжением председателя Думы города Невинно-
мысска от 01.03.2017 № 45-р»;

- от  18.11.2021 № 10-р «О внесении изменения в Перечень должностей
муниципальной службы в Думе города Невинномысска, замещение которых
налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и
(или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной
службы, утверждённый распоряжением председателя Думы города Невинно-
мысска от 01.03.2017 № 45-р».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Думы города Невинномысска Н.И. Циневич

Председатель Думы
города Невинномысска     А.А. Медяник

Приложение
к распоряжению председателя
Думы города Невинномысска

от 10 января 2022 г. № 3 -р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Думе города Невинномысска,

замещение которых налагает на гражданина ограничения при
заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового

договора после увольнения с муниципальной службы

1. Управляющий делами.
2. Консультант – юрисконсульт, в должностные обязанности которого

входят функции по противодействию коррупции в Думе города Невинномыс-
ска и осуществлению закупок для нужд Думы города Невинномысска.

3. Главный специалист, в должностные обязанности которого входят
функции по подготовке проекта сметы расходов и контролю за исполнением
сметы расходов.

Управляющий делами
Думы города Невинномысска     Н.И. Циневич